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Förkunskaper
Genusvetenskap 1-60 hp

Mål
Kursen syftar till att ge fördjupade kunskaper i feministisk teori och metod samt att 
genom praktiska övningar och empiriska analyser uppöva förmågan att formulera, 
planera och genomföra en självständig forskningsuppgift. Målen för respektive delkurs 
specificeras enligt följande. 
 
Delkurs 1: Feministiska teoretiska debatter 
Efter avslutad delkurs ska den studerande kunna: 

redogöra för centrala begrepp och problem som behandlas i feministisk teori•
jämföra och kontrastera olika feministiska teoretiska antaganden•
identifiera samt värdera forskningsproblem utifrån kursens teoretiska 
diskussioner och begrepp

•

Delkurs 2: Metoder och etik i genusvetenskaplig forskning 
 
Efter avslutad delkurs ska den studerande kunna: 



redogöra för och förklara huvuddragen i och skillnaderna mellan olika 
kvalitativa forskningsmetoder

•

uppvisa metodologiska färdigheter i tillämpande analyser av empiriska material•
motivera val av metod i relation till olika forskningsfrågor•
kritiskt redogöra för samt tillämpa etiska aspekter av forskningsprocessen•

Delkurs 3: Självständigt arbete 
 
Efter avslutad delkurs ska den studerande kunna: 

självständigt formulera ett genusvetenskapligt forskningsproblem•
planera, genomföra och redovisa en genusvetenskaplig undersökning•
med hjälp av vetenskapliga metoder identifiera, samla in och genomföra analyser 
av empiriska material

•

motivera och problematisera det egna vetenskapliga arbetets utgångspunkter och 
resultat

•

kritiskt granska och konstruktivt kommentera vetenskapliga arbeten•

Innehåll
Kandidatkursen i genusvetenskap ger ökad förtrogenhet med feministisk teori och 
centrala begrepp och fenomen. Förmågan att systematiskt analysera empiriska material 
fördjupas genom ökade kunskaper om kvalitativa forskningsmetoder och praktiska 
övningar. Särskild vikt fästs vid forskningens etiska aspekter. I den avslutande 
delkursen designas och genomförs en självständig studie. 
 
Delkurs 1 Feministiska teoretiska debatter 7,5 högskolepoäng 
Delkursen presenterar centrala teoretiska ansatser, begrepp och kontrasterande 
perspektiv inom feministisk teori med utgångspunkt i inflytelserika akademiska 
debatter. Genom att närstudera och kontextualisera debatterna sätts begrepp och 
perspektiv in i samtidshistoriska och politiska sammanhang som också relateras till 
nutida samhällsutmaningar. 
 
Delkurs 2 Metoder och etik i genusvetenskaplig forskning 7,5 högskolepoäng 
Delkursen ger fördjupade kunskaper i kvalitativa metoder och uppövar förmågan att 
tillämpa dessa för att besvara genusveteskapliga forskningsproblem. Främst fokuseras 
etnografiska metoder samt olika typer av text- och diskursanalys, vilkas tillämpning 
konkretiseras genom övningar. Särskild vikt fästs vid forskningsetiska aspekter. 
 
Delkurs 3 Självständigt arbete 15 högskolepoäng 
Under delkursen formuleras och genomförs en självständig studie som fördjupar 
förståelsen för hur teoretiska och metodologiska utgångspunkter hänger samman och 
formar studiens analys och resultat. Förmågan att motivera det egna arbetets relevans 
uppövas liksom förmågan att konstruktivt kommentera andras arbeten.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, gruppövningar, seminarier samt 
uppsatshandledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Delkurs 1 examineras genom muntliga presentationer på fyra seminarier (U/G) samt en 
skriftlig individuell inlämningsuppgift (U/G/VG). 
 



Delkurs 2 examineras genom två metodtillämpningar som genomförs i grupp (betygen 
U/G) samt en individuell skriftlig inlämningsuppgift (U/G/VG). 
 
Delkurs 3 examineras genom färdigställandet av en uppsats (U/G/VG) och opponering 
på en annan students uppsats (U/G). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. För betyget Väl godkänd krävs 
betyget Väl godkänd på det självständiga arbetet samt ytterligare minst en delkurs. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt
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